lerib⁹ r̄. i. p̄ vicijs infrascriptis multociēs et multiplicitē iteratis sicut. s. dictū est de alijs. **O** Ego q̄ vēdiderit p̄ argēto iustū. i. iusticia subuertēdo iudiciū p̄ p̄cio. **O** Et pauperē p̄ calciamētis. i. p̄ re parui valoris in q̄ apparer magn⁹ cotempt⁹ pauperū. hebrei dicūt. Et pauperem p̄ clausuris. **D**ictio eī hebraica h̄ posita eq̄ uoca est ad calciamēta et clausuras. **E**t exponit sic. **A**hab. sa. dīcēs. q̄ qñ paup habebat vineā v̄l agrū iuxta diuītis possesso nē. molestatbat eū calūnij. vt sic cogereb̄ sibi vēdere possesso nē suā. et diuīs sic afferbat clausurā mediā inter suā et pauperis possessionem: ponēs totū sub una clausura. et h̄ magis cōsonat l̄re p̄cedēti. **P**Qui cōterūt sup puluerē terre capita pauperū. eū deicēdo totalit̄ a suo statu. sic em̄ delect⁹ vulgariter dī in puluere p̄strat⁹. **Q** Etiā humiliū declinat. i. declinare faciat. q̄ humililes talib⁹ supbis cedunt in via qñ obviauerint eis declinates a laterē.

**A** Et fili⁹ et pater ei⁹ ferūt ad puerā. i. pater violauit puerā filio suo affidatā seu despōsatā: et in h̄ tāgīt crīmē incestus. **B** Etiā sup vesti. pig. accu. iuñ oē altare. Faciebat eī iusti aliq̄ magna pūnītia in locis vbi coleban̄ ydola: et de vestimentis pauperū apud eos ip̄ignorans faciebat sedes ad recubēdū in mēsa: et q̄ pūnītia illa siebat de substātia iniusta op̄p̄ssorū et dānatorū ab eis iō sbdit. **C** Etiā vñū dānatorū r̄. **E**go aut̄. h̄ p̄fir recolūt diuīa bñficia illi p̄p̄ exhibita: vt ex h̄ flagicia p̄dicta appareat iatōra: et supplicia sequētia iustoria: et dī in psona dei. **E**go aut̄ exterminauit amōrētū a facie eoz. i. an̄ faciē p̄pli isrl̄: sicut ptz in libris. **N**u. et iōsue. **D** Qui⁹ altitudō cedrov. i. valde excessiua ultra cōmunē statu: iō de eis dī. **N**u. viij. qb⁹ cōpati q̄si locuste v̄t debant. **E** Et fortis ip̄e q̄si quere⁹. i. sicut excedebat p̄plm isrl̄ in altitudine: ita et in fortitudine. **F** **E**t cōtrīui fructū ei⁹ desup r̄. i. p̄ncipes et subiectos illi⁹ p̄pli. **C** O sequētē recolūt aliud bñficiū p̄cedēs. s. eductio de fuitute egypti cū dī. **E**go sum r̄. et ptz lfa. **G** **E**t suscītai de faliis vñis p̄phbas. ad docēdū p̄plm: et h̄ ptz p̄ totū vētē testamentū. **H** **E**t de iuuenib⁹ vñis nazareos. aliq̄ ad semp vt sansonē et samuelē: et aliq̄ ad tps. **I** Nūq̄d nō ita est. q. d. nō potestis negare ista bñficia et vos ecōtrario me puocatis: iō sequit̄. **K** **E**t p̄pinabit̄ s nazareis vñū vt infringēret votū mihi factū. **L** **E**t p̄phetis mādabatis. sicut ptz infra. vij. ca. q̄ amasias sacerdos bethel n̄ tebat ip̄edire amos a p̄phbia. **M** Ecce ego. **H**ic p̄t̄ p̄ dicunt debita supplicia. et p̄ oñdīt h̄sc punitio inenitabilis: et scđo rōnabilis. ca. seqn. Circa p̄mū dī. **E**cce ego strīdebo sup vos r̄. talis autē strīdor causat ex onere supra posito: et p̄ h̄ insinuat q̄ peccata p̄pli erāt ita grauia quasi deus non posset v̄lra tolerare absq̄ punitione debita. **H**ebrei sic dicunt. Ecce ego strīdobo in locis vestris.